MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃOMINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO
SECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICASECRETARIA DE EDUCAÇÃO PROFISSIONAL E TECNOLÓGICA
INSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁSINSTITUTO FEDERAL DE EDUCAÇÃO, CIÊNCIA E TECNOLOGIA DE GOIÁS
CÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIACÂMPUS APARECIDA DE GOIÂNIA

CIRCULAR 10/2025 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 9 DE JULHO DE 2025CIRCULAR 10/2025 - APA-CG/CP-APARECI/IFG, DE 9 DE JULHO DE 2025

A Diretora-geral Interina do Câmpus Aparecida de Goiânia do Ins3tuto Federal de Educação, Ciência
e Tecnologia de Goiás – IFG, nomeada pela Portaria nº 290, de 04 de dezembro de 2024, publicada
no Diário Oficial da União de 06/12/2024, no uso de suas atribuições regimentais, resolve:

Designar  os servidores relacionados no quadro desta Circular para, a contar desta data e sob a
presidência do primeiro servidor indicado, cons3tuírem  Comissão  Local responsável pela
Reestruturação do PPC do curso de Licenciatura em Pedagogia Bilíngue, conforme detalhamento
abaixo.

Comissão Local responsável pela Reestruturação  do PPC do Curso de Modelagem do VestuárioComissão Local responsável pela Reestruturação  do PPC do Curso de Modelagem do Vestuário

SERVIDOR MATRÍCULA
SIAPE

CARGO/FUNÇÃO

João Ferreira de Araújo Júnior 3218025
Professor EBTT

Alciane Barbosa Macedo Pereira 1617029
Professor EBTT

Alexssandro Ribeiro Moura 1496306
Professor EBTT

Diego Leonardo Pereira Vaz 1925025
Professor EBTT

Flávia de Almeida Pinheiro 1315328
Professor EBTT

Keith Daiani da Silva Braga 3068940
Professor EBTT

Ruskaia Fernandes Mendonça 1013614
Professor EBTT

Waléria Batista da Silva Vaz Mendes 1538029
Professor EBTT

Wellington Cardoso de Oliveira 1007050
Professor EBTT

(assinado eletronicamente)
Sandra Maria Silveira Avanço Ferraz de Lima

Diretora Geral Interina

Portaria n1890/2024

	Comissão Local responsável pela Reestruturação  do PPC do Curso de Modelagem do Vestuário
	Documento assinado eletronicamente por: